
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS AGNĖS ŠERELIENĖS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Remiantis Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XXI skyriaus 217

punktu, teikiu Tarybos nario veiklos ataskaitą.

Esu antrą kartą išrinkta nare į Kupiškio rajono savivaldybės tarybą 2023–2027 metų

kadencijai. Tarybos darbo pradžia buvo lydima įvairių permainų.

Priklausau Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijai savivaldybės

taryboje. Esu daugumoje Kupiškio rajono savivaldybės taryboje. Priklausau Sveikatos ir socialinės

apsaugos komitetui, Narkotikų kontrolės komisijai.

Dalyvauju Tarybos eiliniuose ir neeiliniuose posėdžiuose (nedalyvavau 3 posėdžiuose,

2 dėl ligos, turėjau išduotą nedarbingumo pažymėjimą; 1 dėl kitų pateisinamų priežasčių).

Dalyvauju Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdžiuose. Posėdžių metu dalyvauju

diskusijose svarstomais klausimais, teikiu pastabas dėl Savivaldybės tarybos sprendimų projektų.

Aktyviai nagrinėju Tarybai pateikiamus sprendimų projektus, klausimus. Domiuosi rajone esama

situacija.

Mano kasdieninis darbas, tai nuolatinis bendravimas su rajono žmonėmis, kasdien

girdžiu jų problemas, bėdas ir džiaugsmus. Padiskutuojame apie rajono problemas, išklausau jų

pasiūlymus, mintis, patarimus.

2023-11-28 padėjau suorganizuoti ir apmokėjau už paskaitą Kupiškio Povilo

Matulionio progimnazijos bendruomenei: mokiniams (2 paskaitos) ir tėvams (1 paskaita) apie

didelę šių laikų problemą vaikų ir paauglių, jaunimo tarpe, apie psichoaktyvių medžiagų naudojimą.

Paskaitą vedė du medikai profesionalai (vaikų intensyvios terapijos gydytoja ir skubiosios

medicinos pagalbos specialistas), kurie kasdien su tuo susiduria ir gelbėja mūsų vaikus, kurie

apsinuodija psichoaktyviomis medžiagomis. Paskaitoje tėvams buvo pristatyta informacija apie

psichoaktyviąsias medžiagas, jų sukeliamus simptomus, pirmąją pagalbą vaikui apsinuodijus ir kur

kreiptis pagalbos, jeigu įtariame, kad galimas psichoaktyvių medžiagų naudojimas.

Pagal galimybes su šeima stengiamės dalyvauti rajone vykstančiuose renginiuose.

Stengiuosi išgirsti ir įsiklausyti į išsakomas mintis, idėjas, nuomones. Gerbiu

kiekvieną žmogų ir jo nuomonę.
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